
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с

г. Ступино

О внесении изменения в Порядок 
предоставления предложений и 
замечаний по вопросу, 
рассматриваемому на 
общественных обсуждениях или 
публичных слушаниях в сфере 
градостроительной деятельности на 
территории городского округа 
Ступино Московской области, 
утвержденный постановлением 
администрации городского округа 
Ступино Московской области от 
27.08.2018 № 3122-п

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Законом Московской области от 24.07.2014 № 107/2014-03 «О наделении органов 

местного самоуправления муниципальных образований Московской области 

отдельными государственными полномочиями Московской области», Законом 

Московской области от 24.07.2014 № 106/2014-03 «О перераспределении 

полномочий между органами местного самоуправления муниципальных 

образований Московской области и органами государственной власти Московской 

области», уставом городского округа Ступино Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок предоставления предложений и замечаний по



вопросу, рассматриваемому на общественных обсуждениях или публичных 

слушаниях в сфере градостроительной деятельности на территории городского 

округа Ступино Московской области, утвержденный постановлением 

администрации городского округа Ступино Московской области от 27.08.2018 

№ 3122-п, следующее изменение:

1.1. Пункт 5.2 изложить в следующей редакции:

«5.2. Комитет по архитектуре и градостроительству Московской области 

осуществляет мониторинг поступивших предложений и замечаний в 

администрацию через Портал государственных и муниципальных услуг Московской 

области, а также государственный контроль осуществления администрацией 

государственных полномочий в сфере организации и проведения общественных 

обсуждений или публичных слушаний».

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и 

разместить на официальном сайте администрации, Совета депутатов и контрольно

счетной палаты городского округа Ступино Московской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской области 

Политову О.И.

Глава городского округа 
Ступино Московской области

ОКРУГА

. Мужал ьских


